様式第19号(第49条関係)

	建築協定認可申請書
　　　　年　　月　　日
　和泉市長　　　　あて
住所
申請者

	氏名
	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	　建築基準法第70条第1項又は同法第76条の3第2項の規定により建築協定の認可を受けたいので申請します。

	1　代表者の住所・氏名
	(電話　　　局　　　　　番)

	2　建築協定の名称

	3　建築協定区域の地名

	4　建築協定区域の面積・区画数
	　　　　　　　　　　　　m2　　　　　　　　　　　　　　　　　　区画

	5　有効期間

	6　用途地域

	基準の概要
７　建築物の
	イ　敷地に関して

	ホ　形態に関して

	ロ　位置に関して

	ヘ　意匠に関して

	ハ　構造に関して

	ト　建築設備に関して

	ニ　用途に関して

	8　土地の所有者等の概要
	イ　土地の所有者
人
	建築物の所有を目的とする
	ニ　建築基準法第77条に規定する建築物の借主
人
	計
人

	ロ　地上権者
人
	ハ　賃借権者
人

	9　建築協定区域隣接地の概要
	面積
	m2
	区画数
	区画
	土地の所有者等
	人

	10　その他必要事項

	※
	※　和泉市受付欄
	※　認可証欄

　【注意】　※印のある欄は記入しないでください。